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PIANOFORTE 

Polska 2023, 89 min 
reż. Jakub Piątek 

 

Ogromne emocje i szansa, która 
zdarza się raz w życiu. W trakcie elimina-
cji jest ich 160, do finału trafia zaledwie 
12 osób. Konkurs Chopinowski jest naj-
bardziej prestiżowym wydarzeniem tego 
typu na świecie. Odbywa się co pięć lat w 
Warszawie i biorą w nim udział najwięk-
szej sławy pianiści i pianistki. Na pierw-
szym planie w filmie „Pianoforte” znajdu-
ją się młodzi uczestnicy konkursu z róż-
nych stron świata i ich marzenia. 

Swoje życie od dzieciństwa podpo-
rządkowali grze na fortepianie i czują się 
gotowi, żeby stanąć do rywalizacji. Po raz 
pierwszy w historii mamy szansę obser-
wować ich zakulisowe katorżnicze przy-
gotowania, ale towarzyszymy im także 
prywatnie, kiedy odsłaniają swoje barw-
ne, niepokorne osobowości. Niektórzy 
marzą o graniu w ulubioną grę na konsoli, 
inni w oczekiwaniu na werdykt spędzają 
bezsenne noce w warszawskich barach. 
Nieubłagane reguły konkursu sprawiają, 
że nie dla wszystkich znajdzie się miejsce 
na podium. To wciągająca opowieść o 
dojrzewaniu, buncie i muzyce w cieniu 
ogromnych oczekiwań. 

Nowy film Kuby Piątka był hitem 
festiwalu Sundance i otrzymał Nagrodę 
Publiczności w czasie największego pol-
skiego festiwalu filmowego - Millennium 
Docs Against Gravity. 
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STREFA INTERESÓW 

Polska, Wielka Brytania, USA 2023, 105 min 
reż. Jonathan Glazer 

 

Reżyser przygląda się domowej idylli 
w czasach nazistowskich Niemiec. Rudolf 
wraz z żoną Hedwig oraz czwórką dzieci i 
psem mieszkają w przestronnym, pedan-
tycznie czystym domu z wypielęgnowa-
nym ogrodem i szklarnią. Celebrują rodzin-
ne obiady, marzą o wakacjach w ukocha-
nych Włoszech. W weekendy lubią popły-
wać kajakami lub pospacerować po lesie z 
przyjaciółmi. Jednak zza ścian ich domu 
często dobiegają niepokojące odgłosy, a 
czasem rozpaczliwe krzyki, ponieważ 
Rudolf Höss jest komendantem obozu 
koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau.  

„Strefa interesów” to porażające 
studium banalności zła, w którym nigdy 
nie jesteśmy świadkami ludobójstwa ani 
obozowej rzeczywistości. Czy można urzą-
dzić sobie sterylny raj w cieniu cudzego 
piekła, tak aby jego ślady nie przeniknęły 
do świadomości i sumienia? 

BIAŁA ODWAGA 

Polska 2024, 116 min 
reż. Marcin Koszałka 

 

Koniec lat 30. na Podhalu. Utalento-
wany taternik, potomek znakomitego 
góralskiego rodu Jędrek Zawrat lubi życie 
na krawędzi. Gdy się wspina, wybiera 
najtrudniejsze drogi, gdy kocha gotów jest 
poświęcić wszystko. Jego wybranką jest 
piękna Bronka. Jednak na skutek rodzinnej 
decyzji ręka dziewczyny zostaje oddana 
starszemu z braci Zawratów, statecznemu 
i poważnemu Maćkowi. Dumny Jędrek 
porzuca rodzinne strony, by szukać zapo-
mnienia wśród krakowskiej bohemy.  

Wkrótce wybucha wojna. Jędrek i 
Maciej uwikłani w historię, zmuszeni do 
najtrudniejszych wyborów, kochający tę 
samą kobietę, staną po przeciwnych stro-
nach sporu, który zdecyduje nie tylko o ich 
osobistych losach, ale o przyszłości całego 
regionu. 

ZAGADKA KLARY MUU 

Hiszpania, Francja 2023, 102 min 
reż. Pablo Berger 

 

Za oknem kolorowy, pełen życia i 
śmiechu Nowy Jork. Zwierzęta, tak jak 
ludzie, żyją swoimi sprawami, zakochują 
się, kłócą, znajdują przyjaciół – wszyscy z 
wyjątkiem PSA, który ze swojego miesz-
kania patrzy na zwariowane miasto ze 
smutkiem i nutką zazdrości. On też chciał-
by mieć przyjaciela, tylko… brakuje mu 
odwagi. 

Pewnego dnia ulega słodkiej obietni-
cy reklamy i kupuje sobie przyjaciela – 
ROBOTA. Kiedy ROBOT ożywa, staje się 
dla PSA najlepszym kumplem na świecie. 
Wrotki, muzyka, hot dogi, wygłupy – tak 
wyglądają ich pełne zabawy dni. Wszyst-
ko zmienia się w ostatni dzień lata, gdy 
wybierają się na plażę. Żeby ratować 
kumpla, który próbował zaprzyjaźnić się z 
wodą, PIES musi zostawić go na chwilę 
samego. Jak się skończy ta przygoda? 

ZA DUŻY NA BAJKI 

Polska 2024, 95 min 
reż. Kristoffer Rus 

 

Ulubione gamingowe trio powraca! 
Tym razem Waldek, Staszek i Delfina 
przeżyją lato pełne przygód w Tatrach. 
Podczas wycieczki Waldek przypadkowo 
dowiaduje się, że w okolicy mieszka 
jego ojciec, o którym od mamy słyszał 
tylko tyle, że dawno temu porzucił ich 
rodzinę. Chłopiec postanawia za wszelką 
cenę go odnaleźć i osobiście zapytać o 
powody tej decyzji. Wraz ze Staszkiem, 
pod osłoną nocy, wyruszają na poszuki-
wania. W tym czasie Delfina ukrywa 
przed wszystkimi zniknięcie chłopaków. 
Jakie zawirowania w życie wszystkich 
bohaterów wniesie ta sekretna misja? 
Czy Waldek otrzyma odpowiedzi na 
dręczące go pytania i zrozumie postępo-
wanie ojca?  

PIES I ROBOT 

Norwegia 2023, 69 min 
reż. Will Ashurst 

 

Albert Einswein – błyskotliwy, choć 
nieco chciwy prosiak wizjoner – prezen-
tuje na pokładzie nowoczesnego pociągu 
cudowny wynalazek. Gdy ginie jego 
prototyp, dzięki któremu rośliny mogą 
wyrosnąć w najbardziej niesprzyjających 
warunkach, podejrzenie pada na które-
goś z pasażerów. Słynna królicza detek-
tywka, Agata Christensen, z pomocą 
Gavina i Klary Muu rozpoczyna śledztwo. 
Przesłuchania, zbieranie odcisków pal-
ców i uważne zaglądanie do najgłęb-
szych zakamarków wagonów doprowa-
dzą do finału, którego nie spodziewaliby 
się nawet najwytrwalsi tropiciele! 

„Zagadka Klary Muu” jest trzecią 
częścią przygód tytułowej bohaterki z 
Krowiego Wzgórza. 

SZKOŁA MAGICZNYCH ZWIERZĄT.  
TAJEMNICA SZKOLNEGO PODWÓRKA 

Niemcy 2022, 103 min 
reż. Sven Unterwaldt 

 

W szkole magicznych zwierząt nigdy 
nie jest nudno! Klasa Idy wita nowe zwie-
rzęta: niesfornego pingwina i pomocne-
go, ale nieśmiałego kameleona. Z okazji 
zbliżającej się 250. rocznicy założenia 
szkoły uczniowie chcą przygotować spek-
takl opowiadający o jej początkach. Nie-
stety, nie wszystko idzie im kolorowo. 
Dyrektor szkoły ma własny pomysł na 
historię przedstawienia, a wybór głównej 
aktorki budzi dużo emocji. Czy musical 
zakończy się sukcesem? Jakby tego było 
mało, ktoś co noc rozkopuje szkolne 
podwórko, co może doprowadzić do 
zamknięcia szkoły. Katastrofa wisi na 
włosku… Magiczne zwierzęta pomogą 
rozwiązać tę zagadkę! 
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